

Договор
№ 622у-СОУТ
от 21.06.2016 г.

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии
по проведению специальной оценки
условий труда



Кузнецов В.С.
(фамилия, инициалы)

02 2016 г.

ОТЧЕТ

о проведении специальной оценки условий труда в

Государственное автономное учреждение социального обслуживания "Атамановский дом- интернат для престарелых и инвалидов" Забайкальского края

(полное наименование работодателя)

672530; Забайкальский край; Читинский район; пгт. Атамановка; ул.
Целинная 26 а

(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

7524005947

(ИНН работодателя)

1027500848165

(ОГРН работодателя)

85.31

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

(подпись)

Докова Н.Н.

(Ф.И.О.)

30.07.16

(дата)

(подпись)

Заносов С.А.

(Ф.И.О.)

30.08.2016

(дата)

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|-----------|----------------------|---|-----|---|---|---|---|---|---|---|-----|---|-----|----|----|----|-----|-----|
| 9А (6А) | Санитарка (палатная) | 2 | 3.1 | - | - | - | - | - | - | 2 | 3.3 | - | 3.3 | Да | Да | Да | Нет | Нет |
| 10А (6А) | Санитарка (палатная) | 2 | 3.1 | - | - | - | - | - | - | 2 | 3.3 | - | 3.3 | Да | Да | Да | Нет | Нет |
| 11А | Санитарка (палатная) | 2 | 3.1 | - | - | - | - | - | - | 2 | 3.3 | - | 3.3 | Да | Да | Да | Нет | Нет |
| 12А (11А) | Санитарка (палатная) | 2 | 3.1 | - | - | - | - | - | - | 2 | 3.3 | - | 3.3 | Да | Да | Да | Нет | Нет |
| 13А (11А) | Санитарка (палатная) | 2 | 3.1 | - | - | - | - | - | - | 2 | 3.3 | - | 3.3 | Да | Да | Да | Нет | Нет |
| 14А (11А) | Санитарка (палатная) | 2 | 3.1 | - | - | - | - | - | - | 2 | 3.3 | - | 3.3 | Да | Да | Да | Нет | Нет |
| 15А (11А) | Санитарка (палатная) | 2 | 3.1 | - | - | - | - | - | - | 2 | 3.3 | - | 3.3 | Да | Да | Да | Нет | Нет |
| 16А | Санитарка (палатная) | 2 | 3.1 | - | - | - | - | - | - | 2 | 3.3 | - | 3.3 | Да | Да | Да | Нет | Нет |
| 17А (16А) | Санитарка (палатная) | 2 | 3.1 | - | - | - | - | - | - | 2 | 3.3 | - | 3.3 | Да | Да | Да | Нет | Нет |
| 18А (16А) | Санитарка (палатная) | 2 | 3.1 | - | - | - | - | - | - | 2 | 3.3 | - | 3.3 | Да | Да | Да | Нет | Нет |

Дата составления: 04.07.16

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор _____ Кузнецов В.С. _____
(должность) (подпись) (Ф.И.О.)

30.08.16
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по кадрам _____ Докова Н.Н. _____
(должность) (подпись) (Ф.И.О.)

30.08.16
(дата)

Инженер по охране труда _____ Заносов С.А. _____
(должность) (подпись) (Ф.И.О.)

30.08.16
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

_____ Антипенский Евгений Геннадьевич
(подпись) (Ф.И.О.)

04.07.16
(дата)

3444

(№ в реестре экспертов)